[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

        « 25 » сентября 2014 года                                                                               № 22 – V СД

                                                                 РЕШЕНИЕ

О программе  социально – экономического  развития муниципального
образования   «Хасавюртовский район» на 2014-2018 годы
         В соответствии со статьями 25 и 34 Устава муниципального образования «Хасавюртовский район»,
Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

              1.Утвердить программу социально-экономического развития муниципального образования «Хасавюртовский район» на 2014-2018 годы (прилагается).
              2. Потребовать от исполнительных органов муниципального района  обеспечить выполнение показателей, предусмотренных программой  социально-экономического развития  муниципального образования «Хасавюртовский район»  на 2014 год и на период до 2018 года.
              3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                    Глава

      муниципального района                                                        Д. Салавов